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JUSTITIEDEPARTEIE TOST STUCIJOLM


= = =

EFTER ATT HA TAGIT DEL AV UPPGIFTERNA OM GRIPANDE AV IN EN I ANLEDNING AV BORDET PÅ STATSMINISTER OLOF PALME ANFÖRES FÖLJANDE, DEN MAN UNI,ERTECKNAD AVSLÖJAT OCH AVSEENDE VILKEN UNERTECKNAD TILL STALLT SÅVÄL POLIS- SOM ÅKLAGARJIYNDIGHET ETT DIGERT 3.1ATERIAL HAR:

1.

ENLIGT UI'PGIFT IGENIÄNTS AV LISBET PALME,

2.

IGUNKÄNTS AV MARGARETHA ÖRTEGREN SOM MORUKVÄLLEN ARBETADE PÅ RESTAURANTEN MITT EMOT BIOGRAFEN GRAND. HAYNEN KOM IN PÅ RESTAURANTEN OCH VISTADES BÄR C:A EN IVART CFTER DET ATT FILMEN PÅ BIOGRAFEN GRAND HADE BÖRJAT, MANNEN BESKREVS SÅSOM OROLIG OCE MED DE KLÄDER SOM SEDAN UTGICK UPPGIFT OH I PRESSEN, HARGARETHA ÖRTEGREN IGENKÄNDE OMGÅENDE VID UPPVISANDE AV FOTON MANNEN SOM HAR EIT SÄREGET DIAG I ANSIKTET. MANNEN BÖR KUNNA IDENTIFIERAS SÅSOM GRAND-MANNEN.

3.

UNDERTECKNAD ERHGLL VIZ TÉLEFONICONTAKT MED KONDINISTER BERITH ÖHRNBERG, STOCKHOLM, DEN I JANUARI 1987 UPPGIFT OM ATT DENSALJNA KONT.9KTATS UNDER SENSOHIMAREN 1986 AV EN MAN FRÅN GÖTEBORG SOM ÖNSKADE KONTAKT MED KONTRASTSPROSTEN ROLF SELTON, ÖSTERSUND DÅ DENSAMME VILLE "BEKÄNNA NÅGOT" BETRÄFTANDE PALME-MORDET, DÅ UNDERTECKNAD INNEHAR BANDINSPELNING AV MA NENS RÖST AVLYSSNADE SÅVÄL BERITH ÖHRNBERG SOM HENNES MAKE BANDET VILKET UPPSPELADES FRİN ANNAN PLATS. DERAS SVAR AVLYSSNADES AV FLERA PERSONER, SÅ. VÄL BERITH ÖHRNBERG SOM HENNES MAKE MEDDELADE A'IT BÄGGE IGENKÄNDE MAINENS RÖST - SOM HAR EN SPECIELL DEFEKT, DEN 4 JANUARI 1987 SKEDDE KONTAKTEN MELLAN BERIIH ÖHRNBERG OCH UNDERTECIOSAD. BERITH ÖHRNBERG KONTAKTADE NU OMGÅENDE GUNNAR STRÄNG SOM REKOMMENDERADE KONTAKT MED INGVAR CARLSSON. DEN 5 JANUARI RINGDE BERITH ÖHRNBERG OCH MEDDELADE ATT HON KONTAKTATS AV INGVAR CARLSSON OCH ATT UNDERTECINAD INOM EN KVART SKULLE KONTAKTAS AV DENSAME, INGVAR CARLSSON HAR ÄNNU EJ AVHÖRTS , BERITH ÖHRNBERG NEDKALLADES TILL ROSENBAD OCH DÄREFTER GICK KJELL LARSSON UT IJED DESINFORMATION TILL PRESSEN. MANNENS KONTAKT MED BERIIH ÖHRNBERG UNDER SENSOMMAREN 1986 RESULTERNT I ATT DENSAMME UI'l'SÖKTE ORUST PÅ VÄSTKUSTEN DÄR KONTRAKTSPROSTEN SELTON SEMESTRADE, DE IVÅ TUJF?]]]ES EJ HEX BERITH ÖHRNBERG KONTAKTADE PRESSEKRETERÅRE LEIF HALLBERG SOM JOR Visi? BEKANT }ID OCH BII) DE:VNE ATT OMBESÖRJA ÁTT POLISP.RSONAL SẢNDES TILL PLATSEN PÅ DEN TID SOM UPPGIVITS. DDTTA SKEDDD DJ

A.

5.

BANNEN BESÖKTE C:A 14 DAGAR EFTER MORDET BIOGRAFEN GRIND OCH UPP, TRÄDDE VID TILLFÄLLET HOTFULLT. SÅVÄL KASSÖRSKAN SOM HENNES DOT. TER IGENKÄNDE OMGÅENDE MANNEN VID UPPVISANDE AV FOTO. FRANSTÅENDE GRAFOLOGEH HUR I JÄRNTORIOLSE MED DEN ORIGINALTEXT SOM UNDERTECKNAD KUNNAT FÖRETE MER TILL VISSHET GRÄNSANDE SANNOLIKHET BUNDIT MANNEN TILL DE BREV SOM TILLSTÄLLTS SVENSKA TIDKINGAR I SAMBAND MED PALME-MORDET - DET BREV SOM TILLSTÄLLTS REGISSÖR JAN HALLDOFF SAMT ÄVEN TILL DET BREV SOM TILLSTÄLLTS TID. PUINGAR I KALIFORNIEN SKRIVNA AV DEN BÄRSTÄDES UNDER TJUGO ÅR EFTERLYSTE MASSMÖRDAREN 20DIAKEN. MANNEN IHAR ÄVEN I ETT AV lið UV CON TILL STÄLLTS STENSKA TID
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